
ÉQUILIBREUSE AUTOMATIQUE 

IEQ1181 

VUE ÉCLATÉE



ITEM CODE DESCRIPTION QTÉ 

1 2066019 CORPS 1 

2 6000309 ÉCROU HEXAGONAL GB41/M6 11 

3 6000294 BOULON GB70/M6X25 6 

4 4003001 MOTEUR MY6324 1 

5 6000171 COURROIE 380J5 1 

6 2034501 SIEGE FIXE 1 

7 6000138 RONDELLE PLATE 4 

8 6000120 BOULON GB70/M6X35 2 

9 2034301 SUPPORT 3 

10 4000801 INTERRUPTEUR D'ALIMENTATION 1 

11 4001901 FICHE 1 

12 4000901 PRESSE-ETOUPE 1 

13 3005056 ÉTRIER 1 

14 2043601 PETITE PLAQUE LATERALE 1 

15 6000271 BOULON  GB818/M5x16 2 



ITEM CODE DESCRIPTION QTÉ 

1 1116223 SUPPORT 1 

2 1465638  BOULON GB818 M4X10 4 

3 1663286 BOULON GB819 M3X20 4 

4 2171743  ÉCRAN LCD COMPLET 1 

5 2260100 CLAVIER D'AFFICHAGE 1 

6 3570442  FILM DU CLAVIER 1 

7 4167877 ÉCROU HEXAGONAL GB41 M3 4 

8 4510038 RONDELLE GB95/Ф10 3 

9 4712024  CABLE DE COMMANDE CLAVIER 1 

10 4819027 BOULON GB70 M10X20 3 



ITEM CODE DESCRIPTION QTÉ 

1 5180510 BOITIER D'ALIMENTATION 1 

2 5225762 SUPPORT 3 

3 6922117 VARIATEUR (INVERTER) 1 

4 7395248 BOULON GB819 M4X15 3 

5 7534886 ÉCROU HEXAGONAL GB41 M4 3 

6 8000064 CARTE ELECTRONIQUE (ORDINATEUR) 1 

7 8878367 RESISTANCE 1 

8 9205923 COLONNE D'ESPACEMENT (ENTRETOISE) 5 

9 9522563 CARTE D'AFFICHAGE 1 

10 9558072  ÉCROU HEXAGONAL GB41 M3 5 

11 9859806  BOULON GB819 M3X10 5 



ITEM CODE DESCRIPTION QTÉ 

1 2064812   MANCHON 1 

2 2064398   PALIER LISSE 1 

3 2067562   SUPPORT 1 

4 2046301   TIGE GRADUEE EN ALUMINIUM 1 

5 5001388   COMPTEUR METRIQUE 1 

6 2067563  SUPPORT DE CARTE ELECTRONIQUE 1 

7 2067439  CARTE DE CAPTURE DE DISTANCE 1 

8 4004471   POTENTIOMETRE RV24/202 1 

9 2065780   TETE COMPLETE DE REGLE 1 

10 2066172  SUPPORT DU POTENTIOMETRE 1 

11 2067437   REGLE A RESEAU 1 

12 6000375 BOULON M3X10 1 



13 6000124   ÉCROU HEXAGONAL GB41 M3 1 

14 6000160   VIS GB845 ST4.2X16 2 

15 6000230   BOULON GB80 M6X12 2 

16 6000114 BOULON GB70 M6X20 1 

17 6000271   BOULON GB818 M5X16 2 

18 2034401   RESSORT DE TENSION 1 



ITEM CODE DESCRIPTION QTÉ 

1 6000201 VIS M10X160 1 

2 6000134 RONDELLE PLATE GB95/Ф10 6 

3 6000176 VIS HORIZONTALE M10X160 1 

4 4001701 CAPTEUR DE PRESSION 2 

5 6000197 RONDELLE ELASTIQUE GB93/Ф10 3 

6 2052501 RONDELLE ELASTIQUE GB93 Φ30X10X3 1 

7 2037401 RONDELLE ELASTIQUE GB93 Ф38X10X3 1 

8 6000184 VIS GB5783 M10X25 2 

9 2032901 AXE COMPLET 1 

10 6000267 BOULON GB818/M4X10 4 

11 2042201 MOYEU FILETE 1 

12 6000259 BOULON GB70/M10X160 1 

13 2042801 RESSORT DE TOUR 1 

14 3005013 COUVERCLE EN PLASTIQUE 1 

15 2033401 CONE N°1 1 

16 2033501 CONE N°2 1 

17 2033601 CONE N°3 1 

18 2033701 CONE N°4 1 

19 6000336 ÉCROU HEXAGONAL GB41 M10 5 

20 6000159 SUPPORT EN CUIVRE 4 

21 6000169 CLE ALLEN 1 

22 2067389 ANNEAU DE RETENUE 1 

23 2034001 SUPPORT 1 

24 5000401 CARTE DE DETECTION DE POSITION 1 





ITEM CODE DESCRIPTION QTÉ 

1 2043701 BOITIER DE PROTECTION 1 

2 3002301 EMBOUT PLASTIQUE 2 

3 2036601 ARBRE 1 

4 2034201 EMBOUT 1 

5 2053501 RESSORT DE TENSION 1 

6 6000130 BOULON GB80/M6X10 1 

7 6000102 BOULON GB70/M8X20 2 

8 6000142 RONDELLE GB95/Ф8 2 

9 6000127 ÉCROU HEXAGONAL GB41 M8 2 

10 6000184 VIS GB5783 M10X25 3 

11 6000134 RONDELLE GB95/Ф10 3 

12 6000197 RONDELLE ELASTIQUE GB93/Ф10 3 

13 6000123 ÉCROU HEXAGONAL GB41 M10 3 

14 6000207 BOULON GB5783 M6X35 1 

15 6000435 BOULON GB70 M8X45 1 

16 4004436 MICRO-INTERRUPTEUR 1 

17 6000430 BOULON GB818 M4X30 2 

18 6000341 ÉCROU HEXAGONAL GB41 M4 2 

19 2033301 TUBE COUDE 1 

20 6000127 ÉCROU HEXAGONAL M8 1 

21 3002501 COUVERCLE PLASTIQUE (0716) 2 

22 6000435 BOULON GB70 M6X45 2 

23 6000114 BOULON GB70 M6X20 4 

24 6000309 ÉCROU HEXAGONAL M6 6 



ITEM  CODE DESCRIPTION QTÉ 

1 7000114   BOITE D'EMBALLAGE 1 

2 2033701   CONE 4 1 

3 2033601   CONE 3 1 

4 2033501  CONE 2 1 

5 2033401   CONE 1 1 

6 2042901   ÉCROU DE SERRAGE 1 

7 2042201   TIGE FILETEE 1 

8 3005018   BOL EN PLASTIQUE 1 

9 3005019   TAMPON EN CAOUTCHOUC 1 

10 4003601 MARTEAU 1 

11 6000210 CONTREPOIDS 1 

12 6000169 CLE 1 




